HOSPITALARIA SAN JUAN DE DIOS (HOSPITAL SAN JUAN GRANDE) PARA LA 
CONCESIÓN DE UNA SUBVENCIÓN DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL 
PROYECTO "ECONOMATO SOCIAL". APROBACIÓN DEL CONVENIO 

38.- APROBACIÓN PROPUESTA DE GASTO: APROBACIÓN DEL GASTO POR IMPORTE DE 

TRES MIL NOVECIENTOS EUROS (3.900,00€), CONDICIONADO A LA FIRMA DEL 
CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD 
CLUB PARTICIPACION JUVENIL OESTE PARA LA CONCESIÓN DE UNA SUBVENCIÓN 
DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO "RECONECTA". 
APROBACIÓN DEL CONVENIO. 

39.- APROBACIÓN PROPUESTA DE GASTO: APROBACIÓN DEL GASTO POR IMPORTE DE 

TRES MIL NOVECIENTOS EUROS (3.900,00€), CONDICIONADO A LA FIRMA DEL 
CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ Y LA ENTIDAD 
ASOC. CULT, N.P.JESUS DE HUMILDAD Y M.DE DIOS JUVENTUD PARA LA CONCESIÓN 
DE UNA SUBVENCIÓN DIRECTA NOMINATIVA PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO 
"LA FÉ DE UN BARRIO".